
 

Aktuální k datu: 19-04-2025 01:35

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/exkluzivn-mal-kazeta-na-vejce-faberg-s-kily-luxus-a-elegance-u-vs-doma-p-8950.html

  
Exkluzivní malá kazeta na
vejce Fabergé s křišťály -
luxus a elegance u vás
doma

Katalogové číslo 19,320950

Kód EAN 5906142320950

Popis produktu

Exkluzivní malá truhlička na vejce Fabergé s křišťály - luxus
a elegance ve vaší domácnosti.
Sníte o jedinečné dekoraci, která dodá vašemu interiéru šmrnc? Nebo hledáte dokonalý dárek, který udělá nezapomenutelný
dojem? Exkluzivní kovová truhlička ve tvaru vajíčka Fabergé je kvintesencí luxusu a stylu a spojuje v sobě praktičnost i krásu.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro milovníky umění a historie: dokonalý dárek pro ty, kteří oceňují eleganci a historická mistrovská díla.
Pro sběratele: Pro sběratele: jedinečný kousek do každé sbírky luxusních předmětů.
Pro ty, kteří hledají originální dárky: Pro ty, kteří hledají originální dárky: Vhodný dárek pro zvláštní
příležitosti, jako jsou výročí, narozeniny nebo svátky.
Pro každého, kdo ocení luxusní doplňky: Skvělá dekorace na toaletní stolek, pracovní stůl nebo do obývacího
pokoje, která upoutá pozornost a dodá interiéru noblesu.

Gadget na první pohled:

Materiál: kov (zinek) a krystaly
Povrchová úprava: Červenozlatá s bohatým zdobením a zářivými barvami.
motiv: Vejce Fabergé - symbol luxusu a elegance
Použití: Praktické úložiště pro šperky, suvenýry nebo jiné drobné předměty.

 

Rozměry výrobku: 1,5 x 2,5 cm: Rozměry: 4,5 x 4,5 x 6 cm
Hmotnost výrobku: 0,13 kg
Minimální počet objednávek: 1 ks Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/exkluzivn-mal-kazeta-na-vejce-faberg-s-kily-luxus-a-elegance-u-vs-doma-p-8950.html
http://www.tcpdf.org

